
CUENTA 
CUIENTA FECHA MONTO DOCUMENTO NUMERO FECHA FECHA 

NOMBRE CONTABLE 
BANCO CHEQUE 

OOCUMENTO SECUENCIA CONCEPTO 
CHEQUE FACTURA FACTURA FACTURA VENCE 

APIJD'IIIO 
BANCO 

HISl?AHIOLA GRAIN, SRL 110--04--02 01-0238489-4 03/06/2022 LB 02-15170022 PAGO DE FACTS. N 200,000.00 FT 81500000164 19/04/2022 19/04/2022 SOJ(lOl!P.l!IO 
HIS~ANIOLA GRAIN, SRL 110--04--02 01-0238489-4 03/06/2022 LB 02-15170022 PAGO DE FACTS. N 0.00 FT 81500000165 19/04/2022 19/04/2022 50,(i)OOllOO 
HISPAHIOLA GRAIN, SRL 110--04--02 01-0238489-4 03/06/2022 LB 02-15170022 PAGO DE FACTS. NC 0.00 FT 81500000167 25/04/2022 25/04/2022 50.!!l!l!DJIVI 
HISPANIOLA GRAIN, SRL 110--04--02 01-0238489-4 03/06/2022 LB 02-15170022 PAGO DE FACTS. NC 0.00 FT 81500000170 03/05/2022 03/05/2022 SOiMmJM 
LUVENS COR"1ECIAL SRL 110-04-02 01-0238489-4 03/06/2022 LB 02-15200022 PAGO DE FACT. NO 41,400.01 FT 81500000808 21/04/2022 21/04/2022 41;tlX!IUJ!~ 
MARENAS 110--04--02 Ol-0238489-4 03/06/2022 LB 02-15420022 PAGO DE FACTS·, NC 2,534,993.24 FT 81500000111 05/04/2022 05/04/2022 2.291,ltlrultj 
MARENAS 110--04--02 01-0238489-4 03/06/2022 LB 02-15420022 PAGO DE FACTS, NC 0.00 FT 81500000113 lll05l2022 11105/2022 243,7f!il.35 
AICLASP COMERCIAL 110--04--02 01-0238489-4 07/06/2022 LB 02-15820022 PAGO DE FACTU RS 38,940.00 FT 81500000040 29/0412021: 29/04/2022 38)91!1IU!l9 
ACTUALIIDADES VD 110--04--02 01-0238489-4 13/06/2022 LB 02·17090022 PAGO DE FACT. NO 127,652.40 FT 81500001020 06/06/2022: ()6/06/2022 127i!iflt'.!IIII 
JM DISTRISUCION 110-04..02 01-0238489-4 15/06/2022 LB 0?·1?3'10022 PAGO DE FACTURA 257,700.00 FT 81500000117 05/05!2022: 05/05/2022 257,7omtll!O 
CONCEPTOS BRYOKEI 110--04--02 01-0238489-4 15/06/2022 LB 02-17350022 PAGO DE FACTURA 197,272.40 FT 81500000006 18/05/2021; 18/05/2022 197;Z~ 
CONSTRUCTORA SORMA 110-04-02 01-0238489-4 17/06/2022 LB 02·17520022 PAGO DE FACT. NO. 1,296,68238 FT 81500000012 15/06/2022 15/06/2022 1,296J61lP.3ll 
LEPTUS REALTY BUSINESS 110--04--02 01-0238489-4 22/06/2022 LB 02-18090022 PAGO DE FACT.BlSJ 306,800.00 FT 91500000027 10/06/2022 10/06/2022 3061'BOIIIIM 
LEPTUS REALTY BUSINESS 110--04--02 01-0238489-4 27/06/2022 LB 02-18560022 PAGO DE FACTS. N 471,68730 FT 81500000025 09/0612022 09/06/2022 358¡CIS.l!JO 
lEPWS REALTY BUSINESS 110--04--02 01-0238489-4 V/06/2022 LB 02·18560022 PAGO DE FACTS. N 0.00 FT 81500000026 09/06/2022 09/06/2022 ln3,liil'311 
GEOEl\4 GESTION V DESAAROUO EMl"RESAl!HAL 110-04-02 Ol,0238489-4, »!06/2022 LB Ol-19350022 PAGO DE FACTURA 71.508.00 FT 81500000167 28/06/2022: 28/06/2022 7l.,'SGgJ00 
TAVERAS INGENIE:RIA & SERVIOOS 110-04..02 01-0238489-4 l/J/06/2022 LB 02-19390022 PAGO DE f,\CT.1115 2,~9.847.59 FT S.1500000027 15106/2022 15/06/2022 2,769;&tll'.S9 
UDA CRISllNA ROORIGUEZVARGAS 410-Q& 100 03/06/2022 LB 100-15160022 PAGO DE FACT. 815 47,200.00 FT Bl.500000010 10/05!2022 10/05/2022 47,Ml!llilll 
FACTORIA DE ARROZ LUIS MARTINEZC. POR A. 410-()6. 1 100 03/06/2022 LB 100-15180022 li>AGO DE FACTURA 4,8'91.590.00 FT 81500000037 24/0S/2022 24/05/2022 4,89l.;S,atl00 
GRUPOVEROQUE 410-Q& 100 03/06/2022 LB 100-15190022 PAGO Dl: FACT.8151 Ul6,000.00 FT Bl.500000157 12/05/202? 12/05/2022 1B6i©Qffllffill 
VICTAMAK COMEROAL 410-o& 100 03/06/2022 LB l<J0.152200'22 PAGO DE FACT .8151 1,198.880.00 FT 81500000031 10/05/2022 10/05/2022 1,198j8lllllJllll 
ANOREA FIGUEROA DE VERAS 410-06 100 03/06/2022 LB 100.15230022 PAGO DE FACT.111 24,000.00 FT 81500000001 01/0212022 01/02/2022 24i©Omuoo 
WILSON HIDALGO MARTINE2 410-0& 100 03/06/2022 LB 10(>-15280022 PAGO DE FACT.815 6,270,000.00 FT 81500000023 16/05/2022 16/05/2022 6,270JIDOl!!lfflll 
ASOPECO 410-06 100 03/06/2022 LB 100.15380022 PAGO DE FACT. NO 35,000.00 FT 81500000079 24/0S/2022 24/05/2022 35-1!00 
SOLUCIONES DIVERSAS INS. DEL CARIBE, Slll 410-0& 100 03/06/2022 L8 100-15390022 PAGO DI: FACT. NO 132,549.59 FT 81500000117 23/05/2022 23/05/2022 132,'51111<;!! 
ANA MARIA PO'RONILA HERNANOEZ PE.GUERO 410-Q& 100 03/06/2022 LB 10(),l 5$30022 PAGO De F,\CTURA 47,200.00 FT 81500000174 25/05/2022 25/05/2022 47,lCIIIUOO 
DOLORES IRI NA. CAMA.CHO Ul!IIERA 410-0& 100 03/06/2022 LB 100-154140022 PAGO D'E FACT. NO SU30.00 FT B15000000l!.9 16/05!2022 16/0512022 St;3Jllllliltl 
EDESUR 410-0& 100 06/06/2022 L8 100-15600022 PAGO os F,\CTS,.B~ 316,938.19 FT Bl.5002$202 31/05!2022 31/05/2022 l6;.Ulfiw!l 
EOESUR 410-Q& 100 06/06/2022 LB 100-15600022 PAGO DE FACTS.Blc 0.00 FT 815002$377 31/05/2022 31/05/2022 34}61!!tX:l 
EOESUR 410-0& 100 06/06/2022 LB 10().15600022 PAGO DE FAClS; B~ 0.00 FT 915002915637 3l]OSl2022 31/05/2022 ti6;1iliU5 
EOESUR 410-Q& 100 06/06/2022 LB 100-1S600022 PAGO DE FACTS.Blc 0.00 FT 81500296298 3l]OSl2022 31/05/2022 45,1151:15 
EDESUR 410-0ó 100 06/06/2022 LB lOCJl.15600022 PAGO D! FACTS,Bl 0.00 FT 81500296596 31/05!2022' 31/05/2022 69,i6m7i 
EOESUR 410-0& 100 06/06/2022 LB 100-15600022 PAGO DE FACTS. Ble 0.00 FT 81500297240 31/05/2022 31/05/2022 4,'Stml641 
El>ESUR 410-06 100 06/06/2022 L8 100·15600022 MGO DE FACTS,Blc 0.00 FT 81500297952 31/05/2021 31/05/2022 BJS~!Al 
EOESUR 410-06, 100 06/06/2022 LB 100.15600022 PAGO (lié FACTS..81 0.00 FT 81500296246 3l]OSl2022' 31/05/2022 7J01JMJ 
EDESUR 410-0& 100 06/06/202'1 LB 100-15600022 PAGO Of FACTS,. Ble 0.00 FT 815002\)8:ln 31/05/2022: 31/05/2022 29;91iRll'l 
EJOESUR 410-06, 100 06/0&/2022 LB lOCJl.15600022 PAGO DE FACTS,81. 0 .. 00 FT 81500298379 31/05/2022 31/05/2022 2s,r¡¡~.n 
EJOESUR 410-Q& 100 Of,/06/2022 L8 100·15600022 PAGO Df FACTS,81! 0.00 FT 81500.298540 31/0512022 31/05/2022 31,l!Sl3ll 
ElDESUR 410-0& 100 06/06/2022 LB 100-15600022 PAGO os FACTS..Bl 0.00 FT 815002'98956 31/05!2022 31/05/2022 !6,'911'.JS 
EIOESUR 410-0~ 1 100 06/06/2022 LB 100-15600022 PAGO os FACTS,Br 0.00 FT Bl500ffl106 31/05/2022 31/05/2022 ~!l!:63 
EIOESUR 410-Q& 100 06/06/2022 LB lO(Jl.15600022 PAGO DE FACTS,Bl 0.00 FT 81500299242 31/05!2022 31/05/2022 3,'Slloúl,$ 
COMPAf.llA DOM11111CANA DE TELEFONOS (CUMA FUJ'TA) 410-Q& 100 07/06/2022 LB 100-15710022 PAGO 01: FACT.815 «l~.363.20 FT 8150017011!.9 28/0512022 31/05/2022 402;3rat20 
HISPANIOLA GRAIN, SRL 410-0& 100 07/06/2022 LB 100-15720022 PAGO 01: FACT. 81 890,162.50 FT 81500000183 31/05/2022: 31/05/2022 B9CJ;tg>_'ifl 
SUNIX 410-0ó 100 07/06/2022 LB 100.15730022 PAGO DE FACTS, NI 458,734.80 FT 81500076348 06/05/2022 06/05/2022 192.lOlmlilO 
StJNIX 410-o& 100 07/06/2022 LB 100-15730022 PAGO DE FACTS, N neo FT 81500011,397 23/05/2021. 23/05/2022 266,ii!l;ISO 
MANUEL DEL SOCORRO PEREZ GARCIA 410-Q& 100 117 /06/2022 LB 100-15740022 PAGD Cl'E FACTS. N( 146,910.00 FT 81500000013 11/0Sl2022: 11/05/2022 5,3mt.OO 
MANUEL DEL SOCORRO PEREZ GARCIA 410-0S 100 07/06/2022 LB 100-15740022 PAGO Cl'E FACTS; N 0.00 FT 81500000014 11/05/2022 11/05/2022 47,lmlllOO 
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CUENTA 
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BANCO 
MANUEL DEL SOCORRO PEREZ GARCIA 410-06 100 07/06/2022 LB 100-15740022 PAGO DE FACTS. NC 0.00 FT 81500000015 17/05/2022 17/05/2022 47.21Jlll!lC 
MANUEL DEL SOCORRO PEREZ GA~CIA 410-06 100 07/06/2022 LB 100-15740022 PAGO DE FACTS. NC 0.00 FT 81500000016 24/05/2022 24/05/2022 47;2mmtoo 
COMPAíiUA DOMINICANA DETELEFONOS (CUENTA INTEllNET MOVIL) 410-06 100 07/06/2022 LB 100-15760022 PAGO DE FACT.B15 80,005.66 FT 81500170120 28/05/2022 28/05/2022 80;Glll'ii.6l! 
GRUPO VARZALEZ INDUSTRIAL 410-06 100 07/06/2022 LB 100-15770022 PAGO DE FACTS. NC 2,204,000.00 FT 81500000006 13/01/2022 13/01/2022 468iGlll!IUOO 
GRUPO VARZALEZ INDUSTRIAL 410-06 100 07/06/2022 LB 100--1moo22 PAGO DE FACTS. NC 0.00 FT 81500000007 13/01/2022 13/01/2022 6!2$1111l!JOO 
GRUPO VARZALEZ INDUSTRIAL 410-06 100 07/06/2022 LB 100-1moo22 PAGO DE FACTS. NI 0.00 FT 81500000008 13/01/2022 13/01/2022 1,.ll3;'Slllll1JOO 
COMPAÑIA DOMINICANA OETELEFONOS (CUENTA CENTRAL TEl.fFONICA) 410-06 100 fJ1 /06/2022 LB 100-15790022 PAGO DE FACT.BlS 420,900.18 FT 81500169460 28/05/2022 28/05{2022 480;9mllll 
EOEESTE 410-0ó 100 07/06/2022 LB 100-15840022 PAGO DE FACT.BlS 824,625.59 FT 81500207555 19/05/2022 l'J/05/2.022 3¡415d6 
EOEESTE 410-06 100 fJ1 /06/2022 LB 100-15840022 PAGO DE FACT.B15 0.00 FT 81500209260 20/05/2022 20/05/2022 97)8- 
E O E ESTE 410-06, 100 fJ1 /06/2022 LB 100--15840022 PAGO DE FACT.815 0.00 FT 81500209339 20/05/2022: W/05/2022 &1s;uu11 
EOEESTE 410-06, 100 fJl/06/2022 LB 100-15840022 PAGO DE FACT.B15 0.00 FT 81500209546 20/05/2022: 20/05{2022 S6,7Sll.3J 
EOEESTE 410-06 100 fJ1 /06/2022 LB 100-15840022 PAGO DE FACT.BlS 0.00 FT 81500209605 20/05/2021: 20/05/2.022 IOi0Wl 
EOEESTE 410-06, 100 07/06/2022 L8 100-15840022 PAGO DE FACT.815 0.00 FT 81500209862 20/05/2022 20/05{2012 E4,7!Eil!!I 
EOEESTE 410-06, 100 fJ1 /06/2022 L8 100-15840022 PAGO DE FACT.815 0.00 FT 81500210257 20/05/2022 20/05/2022 1¡0l'Z94 
EOEESTE 410-06 100 fJ1 /06/2022 LB 100-15840022 PAGO DI: FACT.B15 0.00 FT 81500210293 20/05/2022 20/05/2022 3;tliU1 
EOEESTE 410-06 100 fJ1 /06/2022 LB 100.15840022 PAGO 01: FACT.815 0.00 FT 81500210644 21/05/2022 21/05/2022 ll!',:1<1 
EOEESTE 410-06, 100 fJ1 /06/2022 LB 100-15840022 PAGO Dé FACT.B15 0.00 FT 81500210976 25/05/2022 25/05/2022 6,31m1"'1 
EOEESTE 410-06 100 07/06/2022 LB 100--15840022 PAGO DE FACT.815 0.00 FT 61500211355 28/05/2022: 28/05/2022 12$!!Vl 
SUPLIDORA DRARLY, SR L 410-0(, 100 fJ1 /06/2022 LB 100-15850022 PAGO Of FACT.B15 94,354.00 FT Bl.'íOOOOOOll 30/05/2022: 30/05/2022 94;l>fl(!l(l 
COMERCIAL CORAZON S.R.L 410-06 100 08/06/2022 LB 100-16130022 PAGO DE FACT.815 791,987.68 FT 81500000197 30/05/2022 30/05/2022 791.S 13' .63 
INVERSIONES Y SOLUOONES E & N, 5.R.L 410-06· 100 08/06/2022 LB 100-16140022 P.AGO DE FACTURA 26,7 .840.00 FT 61500000U5 20/05/2022 20/05/2022 267J&llill!Mi 
PllOMODA 410-06 100 08/06/2022 LB 100-16180022 PAGO FACT.615000 975,801.00 FT 01500000027 25/05/2021: 25/05/2022 !!75J81iUOO 
Fll>\DICA SUPLIDORES DE AUMENTOS 410-0& ioo 08/06/2022 LB 100-16300022 PAGO DE FACT.Bl5C 4,680,000.00 FT 81500000003 20/05/2022: 20/05/2022 2,340,Grimtl!Ml 
FAADICASUPLIDORES DE AUMENTOS 410-06 100 08/06/2022 LB 100.16300022 PAGO DE FACT .8151 0..00 FT 61500000004 25/05/2021: 25/05/2022 2,340,«illllilllOC 
EMPRESAS INTEGRADAS S.A.S 410-06 100 09/06/2022 LB 100-16420022 PAGO DEFM:TURA I 2,749,341.96 FT Bl.500000541 02/06/2022 rJl./06/2022 2, 749,311l.91! 
AMEGA COMERCIAL 410-06 100 09/06/2022 LB 100-16470022 PAGO DE FACT.8151 5'67,000.00 FT Bl.500000155 01/06/2021: 01/06/2022 567.ooll!OO 
VICTAMAK COMEROAL 410-06 100 10/06/2022 LB 100.16600022 PAGO DE FACTS,.81! 1,720,145.00 FT 81500000035 26/05/2022 26/05/2022 1,.118;315.JOO 
VICTAMAK COMEROAL 410-0& 100 10/06/2022 LB 100-16600022 PAGO DE FACTS-Bl! 0.00 FT 81500000036 31/05/2021: 31/05/2022 S91,7llll100 
SAHA COMPANY 410-0& 100 10/06/2022 LB 100·16610022 PAGO D'E FACTS.B1' 753,659.64 FT 61500000023 19/0SJ 2022 19/05/2022 3 t5,ll'lll4 
SAHA COMPANY 410-06 100 10/06/2022 L8 100-16610022 PAGO DE FACTS-Bl! 0.00 FT 81500000024 19/05J 2022 l'J/05{2022 438.,._ 
CU MESA 410-06 100 10/06/2022 LB 100.16640022 PAGO DE FACT.BW 1,975.000.00 FT 81500000002 22ro., 2022: 22/04/2022 l,975J0ll!DJ'III 
COLUMBUS NETWORl(S DOMINICANA 410-06 100 lJJ/06/2022 L8 100.16650022 PAGO DE FACT.8154 47,5159.48 FT 815000CB381 01IO':J 2022 01/05/2022 47,Slil!!U 
E&C MULTl5ERVICES 410-06- 100 10/06/2022 L8 100.16660022 PAGO DE FACT.BlSI 41,564.20 FT 81500000981 20/0l.i 2021: '20/04/2022 41;S!i*l2!! 
PEREZ MARTlriEZ AVB EIRL 410-06 100 10/06/2022 LB 100-16730022 PAGO DE FACTURA 31,00!LOO FT Bl.500000035 23/05/2021: 23/05/2022 31.,1(11111!.l!lll 

FVIADICASUPLDDORES DE ALIMENTOS 410-0& 1 100 10/06/2022 L8 lOOl-16810022 PAGO DE FACT.BJS; 3,120,000.00 FT 81500000005 07 /06/2021: 07/06/2022 3120i00l!lll!lll 
MICROfUNOICIO~ FGLE 410-06 1 100 10/06/2022 LB 100-16820022 PAGO DE FACTURA 164,!IIJO.OO FT 81500000124 03/06/2022 03/06/2022 64;9lllfflffll! 
SIIJPLIOORES SERDIPE,SRL 410-06, 100 10/06/2022 LB l0H6840022 PAGO DE FACT.8151 989,500.00 FT 81500000006 19/05/2022 19,105/2022 9*9;Sllllllllll 
A'l'IJNTAMIENTO DE 8ARAliONA 410-06, 100 10/06/2022 LB lOOl-16850022 PAGO DE FACT.Bl!. 6.000.00 FT Bl.500001416 03/05/2022: 03/05/2022 6JGlll!l!fflli 
EOENORTE 410-06 100 1,0tm;/2022 L8 100-16860022 PAGO DE FACTS. Bl' 329,9'56,74 FT 81500285340 B4/06/2022: 04/06/2022 SZ;411'Sl 
EIOENORTE 410-06· 100 10/06/2022 LB 100.16860022 PAGO os FACTS.Bl! 0.00 FT Bl50028S,344 B4/06/1022: 04/06/2022 21J61$6ii 
EOENORTE 410-06 ]00 1111/06/2022 LB lOG-16860022 PAGO D.E FACTS,Bl 0.00 FT Bl50028S,352 M/06/2022 04,106/2022 43;31ml3l 
EOENORTE 410-0& 100 10/06/2022 LB lOG-16860022 PAGO DE FACTS. Bl 0.00 FT 61500285353 B4J06/21)¿2 04/06/2022 1;?1!!\21 
~DE NORTE 410-06 100 10!06/2022 LB lOOl-16860022 PAGO DE FACTS. 81.! 0.00 FT B150028S,363 Bll/06/2022: 04/06/2022 ll7,'SW! 
FOENORTE 410-06 100 lJJ/06/2022 LB 100-16860022 PAGO DE FACTS·. B 1 0.00 FT Bl50028S,374 Bll/06/2022: 04/06/2022 4~15',5· 
EIDENORTE 410-06 100 10/06/2022 LB 100-16860022 PAGO Df FACTS,81.! 0.00 FT 81500285378 04/06/2022 04/06/2022 22,8!Etl!l6 
EOENORTE 410-06 100 lJJ/06/2022 L8 100.16860022 PAGO DE FACTS.Bl! 0.00 FT 81500285383 Bll/06/2022: 04/06/2022 15,1!S\M 
EOENORTE 410-06 100 10/06/2022 LB 100-16860022 PAGO DE FACTS.Bl 0.00 FT 815002:85406 B4/06/2022 04/06/2022 7,819.liJ 
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CUENTA 
CUEl\lTA FECHA MONTO DOCUMENTO NUMERO FECHA FECHA 

NOMBRE C:ONT4BLE 
BANCO CHEQUE 

E>OCUMEIIITO SECUENCIA CONCEPTO 
CHEQUE FACJURA FAl:TURA FACTURA VENCE 

APLIClADO 
BANCO 

EOENORT~ 410-0& 100 10/06/2022 LB 100-16860022 PAGO DE FACTS.81 0.00 FT 81500285413 04/06/2022 04/06/2022 22,!81D..9Q 
EOENORTE 410-0& 100 10/06/2022 LB 100-16860022 PAGO DE FACTS.81! 0.00 FT 81500285420 04/06/2022 04/06/2022 68.5665.J. 
EOENORTE 410-0& 100 10/06/2022 LB 100-16860022 PAGO DE FACTS.81' 0.00 FT 81500285425 04/CX,/2022 04/06/2022 21.7l'!ll54 
EDENORTE 410-0& 100 10/06/2022 LB 100-16860022 PAGO DE FACTS.B~ 0.00 FT 81500285427 04/06/2022 04/06/2022 ti7;21'118 
EDENORTE 410-0& 100 10/06/2022 LB 100-16860022 PAGO DE FACTS.Bl! 0.00 FT 81500285430 04/06/2022 04/06/2022 6.912l!6 
INAPA 410-06 100 13/06/2022 LB 100-16980022 PAGO DE F,\CT.Bl51 29,981.95 FT 81500239805 01/06/2022 01/06/2022 29.913..95 
ATR SERVICIOS GENERALES 410-0& 100 13/06/2022 LB 100-17070022 PAGO DE F,\CT.815 379,620.00 FT 81500000009 04/05/2022 04/05/2022 156,]!il!IJOO 
ATR SERVICIOS GENERALES 410-0& 100 13/06/2022 LB 100-17070022 PAGO DE FACT .815 0.00 FT Bl.500000011 04/05/2022 04/05/2022 222,!llll!ruOO 
HMP INVESTMENTS 410--06 100 14/06/2022 LB 100-17190022 PAGO OE FACTURA 2,271,449.60 FT Bl.<;O'J000003 30/05/2022 30/05/2022 2.27l.Atli'Bl 
PROAGRO DOMINICANA 410-06 100 14/06/2022 LB 100-1725()()22 PAGO DE FACTS,,Bl' 355,200.00 FT 61500000419 18/05/2022 18/05/2022 192JOll!l!l!I«l 
PROAGRO DOMINICANA 410-06, 100 lA-/06/2022 LB 100-17250022 PAGO DE FACTS.81' 0.00 FT 61500000426 31/05/2022 31/05/2022 l 63,}Grul(l 
INVERSIONES GUAYACAN, SRL 410-0& 100 14/06/2022 LB 100-17260022 PAGO OE FACT.B15 309,744.20 FT 81500000027 10/06/2022 10/06/2022 309,14!4!2~ 
GRUPOVAR2ALEZ INDUSTRIAL 410--06 100 15/06/2022 LB 100-17360022 PAGO DE FACT.BlS 255,000.00 FT 81500000014 03/06/2022 03/06/2022 255,!()!IIIIJOO 
COMERCIAllZAIDORA GUGENNTAN 410-Q6 100 15/06/2022 LB 100-17420022 PAGO OE FACTURA 51,477.SO FT 81500000133 10/06/2022 10/06/2022 S!Al750 
DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS O !SOPE, SRL 410--06· 100 22fBf./2022 LB 100-18020022 PAGO DE FACT. 615 70.328.00 FT 81500000419 10/06/2022 10/06/2022 70.]llr.JOO 
HMP INVESTMENTS 410-06, 100 22/06/2022 LB 100-18030022 PAGO DE FACT.1!151 77.980.00 FT 81500000005 30/05/2022 30/05/2022 21.1lllllllll 
!iMr I NVESTMENTS 410-o& ][JO 22/06/2022 LB 100-18030022 PAGO DE FACT .815 0.00 FT 81500000006 09/06/2022 C'!iJ/06/2022 S6,2tm0 
PROAGRO !DOMINICANA 410--0& 100 22/06/2022 LB 100-18100022 PAGO oe FACT.1115 2SB.OOO.OO FT 81500000420 16/05/2022 16/05/2022 288,!()lllllllllll 
TINGLEY BUSINESS 410-0& 100 22/06/2022 LB 100--18110022 PAGO Dl: F,\CT.815 134,730.00 FT 81500000031 09/06/2022 C'!iJ/06/2022 134,7ll!IWCl 
OFICINAJURIDICA 00 YONI ROBERTO CARPIO 410-o& 100 22/06/2022 LB 100-18140022 PAGO DE FACTURJ '6.J.950.00 FT 81500000107 18/03/2022 18/03/2022 61.,91WJO 
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LOS Al.CARRIZOS (AMA) 410-o& 100 22/06/2022 LB 100-18150022 PAGO DE F,\CTS..61 '62,IOOO.OO FT 81500001700 07/06/2022 07/06/2022 56.lbOl!IIJOO 
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LOS ALCARRIZOS (AMA) 410-06, 1 100 22/06/2022 LB 100-18150022 PAGO DE FACTS,Bl o.oc FT 61500001701 07/06/2022 07/06/2022 6~ 
AMERICAN BUSINESS M.,_CHINE, S.R.L. 410-Q6 100 23/06/2022 LB l(Jl)-18290022 PAGO DE F ... CT. NO 115,594.70 FT 61500001819 06/06/2022 06/06/2022 lf5,'S!al!.:11 
MARENAS 410-0& 100 23/06/2022 LB l(Jl)-18310022 PAGO DE FACTS. NC B,5'62,315.08 FT 81500000108 01/02/2022 01/02/2022 3,500,!(l~ 
MARENAS 410-0& 100 23/06/2022 LB lCJ(il-18310022 PAGO DE FACTS. N< 0.00 FT 81500000109 [14/02/2022 Ol+/02/2022 1,702,3I3.Jlli 
MAREltAS 410-o& 100 23/06/2022 LB 100-18310022 PAGO DE FACTS-. N< 0.00 FT SJ.500000110 1))8)02/2022 08/02/2022 3,360Jtl!rJW!tl 
MANUEL DEl SOCORRO PEREZ GARCIA 410--06 100 24/06/2022 LB 100-18410022 PAGO os F,\CTS-. 81 61,360.00 FT 815000000!7 09/06/2022 C'!iJ/06/2022 472Gl!IJOO 
MANUEL DEl SOCORRO PEREZ GARCIA 410-0& 100 24/06/2022 LB 100-184110022 PAGO DE FACTS, 81 0.00 FT 81500000018 14/06/2022: 14/06/2022 M.lliDJIIO 
MARINA MATOS JIMENEZ DE CHARLES 410-0& 100 24/06/2022 LB 100-18450022 PAGO DI: F,\CTURA: 1156.700.00 FT Bl.500000128 26/04/2022 26{04/2022 3301(DIDJ!l(l 
MARINA MATOS JIMENEZ DE CHARLES 410-0& 100 24/06/2022 LB 100-18450022 PAGO DE FACTURA: 0.00 FT 81500000129 08/06/2021: 08/06/2022 161;7!ll'.IU!Ill 
MARINA MATOS JIMEN E2 DE CHARLES 410-o& 100 24/06/2022 LB 100-18450022 PAGO DI: FACTURA; 0.00 FT 81500000130 08/06/2022 08/06/2022 16S;l!lllill11!111 
LUYE NS COR MECIAL SRL 410-06 100 M/06/2022 LB 100-18460022 PAGO DE FACT. NO 9,299.99 FT 81500000852 09/06/2022 C13/0G/2022 9,29.!19 
PATRONATO LA NUEVA BAIIQUITA 410-0& 100 V/06/2022 LB 100-18670022 PAGO DE F,\CTS- N 12.000.00 FT Bl500000287 01/0S,12022 01/05/2022 6!!!0ll!l00 
PATRONATO LA NUEVA BARQUITA 410-06 100 27/06/2022 L8 100,18670022 PAGO DE FACTS, N 0.00 FT 81500000301 O:t/06/2022: 01/06/2022 6!1D11!Il1 
PROCESADORA OE AGUA LAS RIBERAS 410-0& 100 27/06/2022 LB 100-18680022 PAGO DE FACTURA 7,000.00 FT 81500000164 25/05/2022 25/05/2022 700l!lll'lt 
C-ORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TEII.EVISION \ CERTV) 410--06, 100 27!06/2022 LB 1001--18720022 PAGO DE FACT.815 '85.300.62 FT 81500005-745 08/06/2022 08/06/2022 C4,ll.6'J 
CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TEtEVISION ! CERTV) - 410-06, 100 27/06/2022 LB 100-18720022 PAGO DE FACT.815 0.00 FT 81500005,778 08/06/2022: 08/06{2022 rMtr..n 
CORPORA(ION ESTATAL DE RADIO Y TEll.f.VISlON ( CERTV) 410-o& 1 100 27f06/'2022 LB 100-18720022 PAGO D"E FACT.SlS 0.00 FT 61500005,811 08106/2022 08,106/2ó22 E4;!tv;.,,J 
CORPORACION EST ... TAL DE RADIO Y TEll.f.VISION ( CERTV) 410-0& 100 Z7/06/2022 LB 100-18720022 PAGO DE FACT.111.S 0.00 FT BJ.500005.844 08/06/2022 oa/06/2022 E4;?1E..JJ 
C-ORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TEII.EVISION ( CERTV) 410-06· 100 V/06/2022 LB 100-18120022 PAGO DE FACT.815 0.00 FT Sl5000(l!;Sn 08/06/2022 nA./o¡:;/2022 E4;?1EiJ1 
CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TEII.EVISION ( CERTV) 410--06 100 V/06/2022 LB 100-18720022 PAGO DE FACT.Blf> 0.00 FT Bl50000S9IO 08/06/2022 011JoF.{JlJ22 D4;?1iJl 
SUPLIDORA NACIONAL DETECNOLOGIA 5NT 410--06, 100 ZS/06/2022 LB 100-18140022 PAGO DE FACT. NO 40,710.00 FT 81500000063 13/06/202.l: 13/06/2022 40,7111l.OO 
GRANCASA 410--06 100 Z8/06/2fJ1.2 L8 100-18800022 PAGO DI: FACT. NC U17.SOO.OO FT 81500000251 01/06/2JJ22 01 I06/2ó22 187.S~JOC 
YAGMIVI ALIMENTOS Y BEBIDAS, SRL 410-06, 100 ZS/06/2022 LB 100-18810022 PAGO DE FACT.81f> l,&62,500.00 FT 81500000178 19/05/2022 19/05/2022 t,éé2,'SOQID€ 
INVERSIONESGUAYACAN, 5RL 410-0& 100 28/06/2022 LB 100·18830022 PAGO DE FACT.NO. 276,120.00 FT 815000000118 27/01/2022 27/01/2022 276,ll!!IIIOO 
GLOVIS REYESAGLON 410-0& 100 ZS/06{2022 L8 100-19050022 PAGO DE FACTURA 60,000.00 FT 81500000002 23/06/20U 23/06/2022 60.00WJC 
GLOVl5 REllES AGLOO 410-Q6 100 ZS/06/2022 LB 100-19060022 PAGO DE FACT. ,si' 240,000.00 FT 81500000001 21/06/2022 21/06{2022 240.ctU.IJC 
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Ave. San Vicente de Paut #419. Santo Domingo Este1 R.O. 
C9 {809) 592-1819 e comedof'eseconomicos.gob.do 

CUENTA 
CUENTA FECHA MONTO DOCUMENTO NU'MERO FECHA FECHA NOMBRE CONTA!t.E OOCOME.NTO SECUENCIA CONCEPTO APUCADO 

BANCO 
BANCO CHEQUE CHEQUE FACTURA FAICTURA FACTURA VENCE 

AYUNTAMIENTO DE BAAAHONA 410-06 100 28/06/2022 LB 100-19070022 POAGO DE FACT.Bl 6.000.00 FT 81500001434 03/06/2022 03/06/2022 6.0IIUlO 
BICl!.EY TEOINOlOGY 410-0& 100 28/06/2022 LB 100-19080022 PAGO DE FACTURA 71,677.92 FT 61500000133 02/06/2022 02/06/2022 71,671.9!1 
ATR SERVICIOS GENERALES 410-06, 100 28/06/2022 LB 100·19090022 PAGO DE FACTS.Bl! 3,900.000.00 FT 81500000012 01/06/2022 01/06/2022 2.418,()(1).(JQ 
AlR SERVICIOS GENERALES 410-06, 100 28/06/2022 LB 100-19090022 PAGO DE FACTS.Bl! 0.00 FT 81500000013 02/06/2022 02/06/2022 1,482,0IIJ.(JQ 
LAVANDERIA ROYAL 410-06, 100 28/06/2022 LB 100-19110022 PAGO DE FACTURA 57.536.80 FT 81500000701 23/06/2022 23/06/2022 57;516.80 
ANA MARIA ALTAGRACIA JEREZ TINEO DE TORRES 410-06, 100 29/06/2022 LB 100-191900222 PAGO DE FACTS. N< 94,400.00 FT 61500000479 02/06/2022 02/06/2022 47.20IIIIJll(I 
ANA MARIA ALTAGRACIA JEREZ TINEO DE TORRES 410-06, 100 29/06/2022 LB 100-191900222 PAGO DE FACTS. NC 0.00 FT 81500000483 25/06/2022 25/06/2022 47.20IIIIJ!l0 
EMILIO ANTONIO ALT GARDEN LENDOR 410-06, 100 29/06/2022 LB 100-19200022 PAGO DE FACTS. N( 197,650.00 FT 61.500000026 08/06/2022 08/06/2022 47.2(JOJOO 
EMILIO ANTONIO ALT GARDEN LENDDR 410-0& 100 29/06/2022 LB 100·19200022 Ji>AGO DE FACTS, N 0.00 FT 81500000027 09/06/2022 09/06/2022 47.200JOO 
EMILIO ANTONIO ALT GAROEN LENDOR 410-0& 100 29/06/2022 LB 100·19200022 PAGO DE FACTS, N 0.00 FT 81500000028 14/06/2022 14/06/2022 103,:ZSilJJOO 
ASOPECO 410-0& 100 3.0/06/2022 LB 100-19360022 PAGO DE FACTURA 35.000.00 FT 81.500000080 27/06/2022 27/06/2022 3Si!H1Wl0 
OCTAV10 MONCION PIMENTEL 410-06, 100 30/06/2022 LB 100-19370022 PAGO oe FACTURA 60.000.00 FT 81500000030 28/06/2022 28/06/2022 60.COMO 
BELEZAR COMERCIAi., S.R.L. 410-06 100 30/06/2022 LB 100-19410022 PAGO DE FAT. Sl50 323.556.00 FT Bl.500000098 08/06/2022 08/06/2022 323,5$.IOO 
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